[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

«  11  »   января     2021 года                                                                 №   1 - ОС

О признании утратившим силу приказа Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от  26.12.2012              № 66-ОС
В соответствии с абзацами двадцать вторым и двадцать четвертым подпункта «а» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27 декабря 2019 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в целях приведения нормативных правовых актов Финансового управления Администрации Артемовского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации Артемовского городского округа  от 26.12.2012 № 66-ОС «Об утверждении Порядка перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений Артемовского городского округа со счетов, открытых Финансовому управлению администрации Артемовского городского округа в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений  в бюджет Артемовского городского округа,  а также их возврата на указанные счета».
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа Яковлевой Н.Н. довести настоящий приказ до сведения работников отдела бухгалтерского учета и отчетности и бюджетного отдела.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.заместителя главы Администрации –

начальника Финансового управления                                           Н.Н. Шиленко
Ознакомлены: